Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 5 8 / 2 O 1 71
..

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

Municipal competente ,para estudar a possibilidade de colocar (1) um braço de luz,

na Vila Cavangnolli, em frente a chácara da Marelis, na localidade da Vila das

Palmeiras.

J ustifi cativa

Tal solicitação se faz necessária, mediante as más condições, e reclamações

dos moradores da região citada.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 26 de Setembro de 2017.

~~'--M~aElias
Vereidora

ENCAMINHE~SE
Em, 21 ....;20..11-

~nte·········

0390.0000342/2017
Marcela da Silva Elias
Proposta Indicação
26/09/2017 13:06:33
H937457CM49